meio deste instrumento apresentar sua proposta comercial para o DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE
JANEIRO, nos seguintes termos:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1 Cartão Pvc Cr-80 Branco 85,6 x 54,0 x 0,76mm Und 5.000 Michigan R$ 0,45 R$ 2.250,00

Valor Total R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme
edital, PRAZO DE GARANTIA: 90 dias, PRAZO DE ENTREGA: 30 dias.
DADOS BANCÁRIOS: Banco 336 - C6 S.A., agência 0001, conta corrente 32689948-0.

Representantes: Leonardo M.